	Deklarata e Rambos per pavaresine e institucioneve profesionale

Rambo tha se me kerkue pergjegjesi per Kryeprokurorin eshte nderhyrje ne institucionet e pavarura. Duhet perkujtuar se Institucionet e pavarura jane te bazuara ne modelin e vendeve anglo-saksone.

Institucionet e pavarura ne vendet anglo-saksone i neneshtrohen rregullimit dhe mbikeqyrjes nga baza e interesit te perbashket. Nuk munden thjeshte te mos u perzihet kerkush ne punen e tyre.

Rambo nuk e di se pergjegjesin dhe besimin per interesin e perbashket e kane deputetet e Kuvendit te Kosoves te cilet e marrin me voten e popullit. Me ia shpjegue keto Rambos vlen nje thenie qe perdorej kur kam qene student: cka di dhia cka eshte taxhia!

Nuk eshte Rambo budall po eshte sherr budall se budallakin e ka me sherr. Edhe ky i kryen me perpikeri te gjitha detyrate ne zbatimin e programeve te Serbse per Kosoven e pasluftes se fundit. Ky i takon shtresese se te pushtetshmeve si shtrese e te paprekshmeve qe i kam shkruar ne vitin 2014 ne librin tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALLË SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE. Po ju bashkangjes pjesen per kete teme.
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pushetshmeve sihirese & te paprekshmeve ge | Kam stkivarne viin 2014
e 150 Um SYNI DHE MENDIAE QYTETARIT PERBALLE SHERBIMEVE
TE MSHEFTA SERBE. Po ubashiangies piesen per kete teme.





